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Uchwała Nr 3/10/2019 w sprawie ogłoszenia i szczegółowych warunków przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na●

realizację w roku 2019 zadań publicznych z obszaru: nauki, edukacji, oświaty i wychowania, podtrzymywania i
upowszechniania kultury, sztuki, tradycji narodowej i pielęgnowania polskości, upowszechniania kultury fizycznej i sportu,
ochrony i promocji zdrowia
Uchwała Nr 3/11/2019 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu w związku z realizacją●

projektu pt. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg
(V)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa
Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób
bezrobotnych na rynku pracy
Uchwała Nr 3/12/2019 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu w związku z realizacją●

projektu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy,
Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe,
Poddziałanie 1.1.2. – „ Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych”.
Uchwała Nr 3/13/2019 w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu w związku z●

realizacją projektu pt. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście
Tarnobrzeg (V)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy, Działanie 7.2 Poprawa
sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy.
Uchwała Nr 3/14/2019 w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu w związku z●

realizacją projektu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku
pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty
pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.2. – „ Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych”.
Uchwała Nr 3/15/2019 w sprawie wyrażenia opinii  o inwestycji w zakresie lotnisk użytku publicznego●
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